
８月３日(土)　足利花火大会時　生活路線バス時刻表(行道線下り)

路線名 行道線下り 行道線下り 行道線下り 行道線下り 行道線下り 行道線下り 行道線下り 行道線下り

系統 30 30 31 31 30 31 31 30
行先 行道山 行道山 ココファーム ココファーム 行道山 ココファーム 赤松台北 行道山

アピタ 11:20 14:00 15:46 17:24 18:55
今井病院前 11:22 14:02 15:48 17:26 18:57
東武足利市駅 8:15 9:10 9:48 11:28 14:08 15:54 17:32 19:03
美術館前 8:17 9:12 9:50 11:30 14:10 15:56 17:34 19:05
通二丁目 8:18 9:13 9:51 11:31 14:11 15:57 17:35 19:06
通一丁目 8:18 9:13 9:51 11:31 14:11 15:57 17:35 19:06
JR足利駅 8:25 9:20 9:58 11:38 14:18 16:04 17:42 19:15
足利学校東 8:26 9:21 9:59 11:39 14:19 16:05 17:43 19:16
蔵王様前 8:27 9:22 10:00 11:40 14:20 16:06 17:44 19:17
女子校前 8:28 9:23 10:01 11:41 14:21 16:07 17:45 19:18
二中前 8:29 9:24 10:02 11:42 14:22 16:08 17:46 19:19
足利高校入口 8:30 9:25 10:03 11:43 14:23 16:09 17:47 19:20
江川町二丁目 8:31 9:26 10:04 11:44 14:24 16:10 17:48 19:21
やすらぎハウス 8:32 9:27 10:05 11:45 14:25 16:11 17:49 19:22
赤松台公園 8:34 9:29 10:07 11:47 14:27 16:13 17:51 19:24
赤松台北 8:35 9:30 10:08 11:48 14:28 16:14 18:00 19:25
ココファーム入口 ↓ ↓ 10:23 12:03 ↓ 16:29 ↓
田島町 8:36 9:31 14:29 19:26
中河原 8:37 9:32 14:30 19:27
隆興寺前 8:38 9:33 14:31 19:28
月谷自然教室前 8:39 9:34 14:32 19:29
薬師前 8:40 9:35 14:33 19:30
行道山 8:45 9:45 14:43 19:30

始発変更 始発変更

アピタ17:24発、18:55発の行道線下りは、東武足利市駅始発となります。

アピタ・今井病院前停留所にバスは参りませんので、ご注意ください。

他路線でも始発・終着の変更がありますので、ご注意ください。

当日のお問い合わせは…足利中央観光バス㈱　電話：0284-22-0088

足利市公共交通政策室


